CARREFOUR HOPITAL NOTRE DAME DES APOTRES

丫良心鬥士ON ROUTE亡人良民匹F心口艮 勺1入白白EL EP 48 白弓0 000 F亡F入

GAROUA WINDE EN PASSANT PAR LE LAWANAT

1 '!3 95(j foci FC FA

5. Coat pr6visionnel

Le coot pr6visionnel de rop6ration a risque des 6tudes pr6alables est de soixante-cinq

millions (65 000 000) Francs CFA touted taxes comprises pour le 1ot n'l et quarante.inuit

millions neuf cent cinquante mille (48 950 000) francs CFA toutes taxes comprises pour le lot

n'2, soit cent treize millions neuf cent cinquante mille (1'13 9500 000) francs CFA toutes taxes

[...]

' La disponibilit6 du materiel et des 6quipements essentiels : sur 06 critdres I

' Proposition technique et planning d'execution des travaux : sur 12 crit6res ;

' R6f6rences de rentreprise et capacity de pr6financement de I'Entreprise sup6rieure ou 6gale

au tiers du coot pr6visionnel, soit vingt-deux millions (22.000.000) FCFA pour 1ot n'l et

seize millions cinq cent mille (16 500 000) francs CFA pour le 1ot n'2: sur 07 critdres.

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 31  our 》 sur 43 possible soit (70%) seront qualifies pour

la suite de la procedure et verront leur Offre financidre analys6e.

17. Attribution

Le Maitre d'Ouvrage attribue le march6 au soumissionnaire ayant pr6sent6 une offre